Fita Nazionale Città di Castenaso
Castenaso Archery Team (N1208032)
Impianto "Roberto Zanella", 02-06-2012
Giudici di Gara: Bigoni Mauro, Piccoli Michele, Valentini Gabriele
Direttore dei Tiri: Menetti Sandro, Poli Claudio
Commissione di Garanzia: Pedrazzi Marco, Fuchsova Guglielmo, Valesella Flavio
Comitato Organizzatore: Musolesi Graziano, Francia Marco, Musolesi Graziano
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X
1 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 3.842 156 53
NESPOLI Mauro OL SM SM 01 1.308
MANDIA Massimiliano OL SM SM 01 1.289
ELENTRI Massimo OL SM SM 01 1.245
2 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 3.709 112 32
ZAGAMI Alberto OL SM SM 01 1.283
INNOCENTI Niccolo\' OL SM SM 02 1.231
CHELONI Alberto OL SM SM 01 1.195
3 10031 Medio Chienti 3.587 112 41
PALMIOLI Giuliano OL SM SM 01 1.264
SERI Marco OL SM SM 01 1.231
MOSCHINI Nicola OL SM SM 01 1.092
4 08078 ASD Castenaso A. T. 3.544 105 34
FUBIANI Paolino OL SM SM 01 1.270
MARCOPPIDO Mirco OL SM SM 02 1.154
LODI Pierluigi OL SM SM 02 1.120
5 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 3.200 63 15
SANDRINI Giuseppe Giorgio OL SM SM 03 1.084
ELMI Agostino OL SM SM 03 1.075
MORINI Bruno OL SM SM 03 1.041
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X
1 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 3.710 107 40
BASAGLIA Roberto OL MM MM 02 1.260
PENZO Giuseppe OL MM MM 02 1.233
FREDDI Augusto OL MM MM 01 1.217
2 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 3.574 80 35
LIMBERTI Paolo OL MM MM 02 1.201
BARTOLI Vittorio OL MM MM 02 1.190
MARCONI Fabio OL MM MM 01 1.183
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X
1 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 3.990 205 80
ANTONETTI Matteo CO SM SM 01 1.352
MATTEUCCI Arturo CO SM SM 01 1.339
MATTEUCCI Maurizio CO SM SM 02 1.299
2 09064 A.S.D. Arcieri Balla coi Lupi 3.886 158 55
LUPI Lorenzo CO SM SM 01 1.334
BENVENUTI Stefano CO SM SM 04 1.305
RUSSO Calogero CO SM SM 02 1.247
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X
1 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 3.957 187 60
TONIOLI Marcella CO SF SF 01 1.377
CHIODI Diana CO SF SF 01 1.316
ZAPPATERRA Marinella CO SF SF 02 1.264
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Squadre - 20120605.094641